
K U BÍ^A

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/144.3 - SO 100.21,2/1 - Ul. Nová (Rosická), chodníky

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 943 756,13 Kč na 210 436,00 Kč, 
tedy o-733 320,13 Kč.

V předložené změně dochází pouze k úpravě výměr položek. Nové položky se zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ Č. 18/2017 verze 1.2 byty doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

V Brně dne 3. 12.2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/144.3

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Ul. Nová (Rosická), chodníky

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.21.2/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 3/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/5
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/6

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 3/7
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/10



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Ul. Nová (Rosická), chodníky

Číslo ZBV:

5/144.3SO 100.21.2/1

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 5/144.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/144.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/144.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/144.3 -733 320,13 0,00 -733 320,13
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/144.4 0,000,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/144.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/144.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchČ.

5/144 -733 320,13 0,00 -733 320,13

Číslo pare:ZBV-krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazeni do skupiny 
pro ZBV číslo: 5/144.3

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:__________________

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 100.21.2/1
Ul. Nová (Rosická), chodníky____________

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);

943 756,13 Kč (bez DPH)
-733 320,13 Kč. -70,37 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

0,00 Kč. 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
1 201 932 271,47 Kč. 100,37 % z Přijaté smluvní částky

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeš! změnu na SO 100.21.2. Investor navrhnul změnu stavebního objektu v prostoru mezi ulicemi 
Dornych a Plotní, kde měla být původně dle ZDS realizována ulice Nová (Rosická).
Tato ulice nebude realizována v rozsahu, který byl dán projektem, ale dle nového návrhu investora. Na tuto 
změnu byla provedena nová projektová dokumentace.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změny a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast jiných dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz $ 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Ve skutečnosti byly tyto práce nahrazeny jinými pracemi z důvodu zmény projektu a provedeny 
v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato ZBV řeší změny ve stavebním objektu SO 100.21.2.

V ZDS bylo předpokládáno, že ul. Nová bude realizována dle projektové dokumentace v ZDS. Během 
provádění stavby investor navrhnul změnu stavebního objektu SO 100.21.2, dle které požaduje realizaci 
chodníků v ul. Nové v prostoru mezi ulicemi Zvonařka a Plotní. Jelikož tato skutečnost vyvstala až během 
provádění stavby, nemohl zhotovitel tuto změnu předpokládat.

Změnv množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.21.2:

Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Poř. Kód položky Název položky Rozdíl cen 
celkem v %

m.j.
č. pol.

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 -26 450,58 -60,01%122202202R00 m3 -339,1101
m3
Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice 
v hor.3

m3 -169,555 -2 712,88 -60,01%2 122202209R00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.l- 
4 do 10000 m

-50 945,19 -60,18%162701105R00 m3 -320,4103



Příloha č. 4

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za 

další 1 km

-6 389,20 -60,00%m3 -6 389,200162701109R004

Uložení sypaniny do násypů 
nezhutněných

-2 738,30 -60,24%m3 -19,700171201101R005

60,18%Uložení sypaniny na skládku m3 -320,410 -5 446,976 171201201R00
-60,09%Poplatek za skládku horniny 1- 4,105 -639,820 -31 351,18t7 199000002R

Kč/t
Založení trávníku výsevem v rovině -3 335,40 -100,00%m2 -196,2008 180402111R00
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 
zhutněním

-6 321,90 -60,24%m2 -486,300181101102RO09

-5 689,80 -100,00%Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 
cm,do 500m2, tl. 15 cm

m2 -196,200181301103R0010

Ošetření trávníku v rovině -1177,20 -100,00%m2 -196,200185803111R0011
-2,943 -385,53 -100,00%Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3185804312R0012

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km -2,943 -1 815,83 -100,00%m3185851111R0013

kg -5,052 -687,09 -100,00%Směs travní00572410R14
-29,430 -12 272,31 -100,00%Ornice - nákup a dovoz m31031100015

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
tloušťky 10 cm

-55 387,10 -100,00%m2 -780,100564831111R0016

-60,24%Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
tloušťky 15 cm

-486,300 -52 034,10m2564851111R0017

-100,00%m2 -27,200 -6 772,80567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem 
KZC 1 tl.15 cm, SC C8/10

18

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě 

tl. 4 cm

-148 884,50 -100,00%m2 -779,500596215021R0019

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě 
tl. 4 cm

-27,800 -5 365,40 -100,00%m220 596215040R00

Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní -100,00%m2 -20,705 -4 244,5321 592451170R
-100,00%Dlažba betonová 20x20x6 šedá m2 -765,681 -127 868,73592452630R22

Dlažba betonová reliéfní červená pro 
nevidomé 20x10x8

-2 578,23 -100,00%m2 -6,76723 59245264R

Dlažba betonová červená 20x10x8 -161,20 -100,00%m2 -0,60659245266R24

Dlažba betonová reliéfní červená pro 
nevidomé 20x10x6

-21,614 -6 808,41 -100,00%m225 59245267R

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože 
z C 12/15

-488,700 -117 776,70 -72,22%917862111R0026 m

Obrubník chodníkový 100/10/25 -75,85%kus -251,280 -18 846,0059217410R27

Obrubník betonový silniční 100/15/25 kus -19 921,72 -70,42%-214,21259217450R28

Obrubník betonový silniční nájezdový 
1000/150/150

-62,48%kus -29,975 -2 188,1859217476R29



Příloha č. 4

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, 
 kryt dlážděný

30 -563,599 -6 763,19 -72,11%t

ZPRACOVATEL:

11. 01. 2022Správce stavby 
Jméno: Podpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PRISLUŠNÉH ARU:

Statutární město Brno 
Jméno: datum: .. 2.0... .04.. .21122Podpis:.



Příloha č. 7

Evidenční list vyhrazené změny

Číslo SO/PS /
/číslo Změny SO/PS:

SO 100.21.2/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Ul. Nová (Rosická), chodníky
5/144.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva): 
Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s,, se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovíce, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Rozpis ocenění změn položek 1

2

Projektant

Objednatelé

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.21.2.

V ZDS bylo předpokládáno, že ul. Nová bude realizována dle projektové dokumentace v ZDS, Během provádění stavby investor navrhnul změnu 
stavebního objektu SO 100.21.2, dle které požaduje realizaci chodníků v Ul. Nové v prostoru mezi ulicemi Zvonařka a Plotní. Jelikož tato skutečnost 
vyvstala až během prováděni stavby, nemohl zhotovitel tuto změnu předpokládat. Na tuto změnu byla vytvořena nová projektová dokumentace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-733 320,13 0,00 -733 320,13

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

7l p°dpi;Projektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádřeni k ZBV

pod pi:datum

Supervíze jméno datum pod pí!

11. 01. MíSprávce stavby jméno pod pi

^^^^^S^^^^^Ttvěďené Stavby, budou provedeny v souladů s § 222 ZZVZ

datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle ČI. 13 2 Smluvních podmínek. Práva a 
povinnosti Obejdnatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jmeénem nebo v zastoupení Objhednateie a Zhotovitele své podpisy.

700077Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele) jméno datum podpis

datum “j Q [|'| 20ZZ podpisZhotovitel jméno

Číslo pářě:



Příloha č. 8
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
___________________________ pro celou ZBV číslo: 5/144.3
Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.21.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Ul. Nová (Rosická), chodníky

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)1 - zadat

943 756,13

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnl/montážní práce 0,00 0,00 943 756,13 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/in00
stavebn í/montážnl práce -733 320,13 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavebn l/montážní práce -733 320,13 210 436,00 -733 320,13 -77,70%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 1 0. 01. 2022 

ibu H LASťfi

11 m m
Projektant (autorský dozor): Správce stavby

Statutární město Brno

20. 04. 2022



Příloha C. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/144.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: SO 100.21.2/1 Ul. Nová (Rosická), chodníky 
Číslo a název rozpočtu: SO 100.21.2/1 Ul. Nová (Rosická), chodníky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

 Č. SO 100.21.2/1

Skupina Změn: 3
Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve

Smlouvě

m.j. Množství ve

Změně

Množství Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena 2a m.j. v Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
pol. rozdílu Kí Kč celki v%

i 2 3 4 5 « 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemní práce 
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 
Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

122202202R0O
122202209R0O
162701105ROO

m31 565,110 226,000

113,000

212,000

-339,110

■169,555

-320,410

78,00

16,00

159,00

44 07838 
4 520,88 

84 653,19

-26 450,58 
-2 712,88 

-50 945,19

0,00 17 628,00 
1 808,00 

33 708,00

-26 450,58 
-2 712,88 

-50945,19

-60,01%

-60,01%

-60,18%

2 m3 282,555

532,410

0,00

3 m3 0,00

162701109ROO Příplatek kvod. přemístění hof.l-4 za další 1 km

171201101R0O Uložení sypaniny do násypů nezhutněných__

171201201R00 Uloženi sypaniny na skládku 
199000002R Poplatek za skládku horniny 1- 4,105 Kč/t

Zemní práce

4 m3 10 648,200 
32,700 

532,410 
1064,820

i 259,000 
13,000 

212,000 
425,000

-6 389,200 1,00 10 648,20 
4 545,30 
9 050,97 

52176,18
209 673,30

-6 389,20 
-2 738,30 
-5 446,97 

-31 351,18 
-126 034,30

0,00 4 259,00 
1 807,00 
3 604,00 

20 825,00

83 639,00

-6 389,20 
-2 738,30 
-5 446,97 

-31351,18

-126 034,30

-60,00%

-60,24%

-60,18%

-60,09%

-60,11%

m35 -19,700

-320,410

-639,820

139,00 0,00

6 m3 17,00

49,00

0,00

7 t 0,00

1 0,00

18 Povrchové úpravy terénu_____________________

Založení trávníku výsevem v rovině

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2, tl. 15

8 180402111R0O
1811O1102R0O
181301103R0O

m2 196,200

807,300

196,200

0,000

321,000

-196,200

-486,300

-196,200

17,00

13,00

29,00

3 335,40 
10 494,90 

S 689,80

-3 335,40 
-6 321,90 
-5 689,80

0,00 0,00 -3 335,40 
-6 321,90 
-5 689,80

-100,00%

-60,24%

-100,00%

9 m2 0,00 4 173,00
10 m2 0,000 0,00 0,00

cm
185803111R00 
185804312R00 
185851111R00 
00572410R

OSetřenl trávníku v rovině

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km

Směs travní

Ornice - nákup a dovoz

Povrchové úpravy terénu

11 m2 196,200

2,943

2,943

5,052

29,430

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

-196,200

-2,943

-2,943

-5,052

-29,430

6,00 1177,20 
385,53 

1815,83 
687,09 

12 27231 
35 858,07

-1177,20 
-385,53 

-1815,83 
-687,09 

•12 272,31 
-31 685,07

0,000,00 -1177,20 
-385,53 

-1 815,83 
-687,09 

-12 272,31 
-31 685,07

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-88,36%

12 m3 131,00

617,00

136,00

417,00

0,00 0,00

13 m3 0,00 0,00

14 kg 0,00 0,00

15 10311000 m3 0,00 0,00

18 0,00 4 173,00

5 KomunHoKe_____________________________________________

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm 
Podklad z kameniva zpev.cementem KZC1 tl.15 cm, SC 
C8/10__________________

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní

Dlažba betonová 20x20x6 šedá

Dlažba betonová reliéfní červená pro nevidomé 20x10x8

16 564831111ROO 
564851111ROO 
567122114R00

m2 780,100

807,300

27,200

0,000

321,000

0,000

-780,100

-486,300

-27,200

71,00

107,00

249,00

55 387,10 
86 381,10 

6 772,80

-55 387,10 
-52 034,10 

-6 772,80

0,00 0,00 -55 387,10 
-52 034,10 
-6 772,80

-100,00%

-60,24%

-100,00%

17 m2 0,00 34 347,00

18 m2 0,00 0,00

19 596215021R00 m2 779,500

27,800

20,705

765,681

6,767

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

-779,500

-27,800

-20,705

-765,681

-6,767

191,00 148 884,50 
5 365,40 
4 244,53 

127 868,73 
2 578.23

-148 884,50 
-5 365,40 
-4 244,53 

-127 868,73 
-2 578,23

0,00 0,00 -148 884,50 
-5 365,40 
-4244,53 

-127 868,73 
-2 578,23

-100,00%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
-100,00%

596215O4OR0O
592451170R
592452630R
59245264R

20 m2 193,00

205,00

167,00

381,00

0,000,00

21 m2 0,00 0,00

22 m2 0,00 0,00

23 m2 0,00 0,00

24 59245266R 
59245267R

Dlažba betonová červená 20x10*8

Dlažba betonová reliéfni červená pro nevidomé 20x10x6

m2 0,606

21,614

0,000

0,000

-0,606 266,00

315,00

161,20 
6 808,41

-161,20

-6808,41

0,00 0,00 -161,20 
-6 808,41

-100,00%

-100,00%m225 -21,614 0,00 0,00

Komunikace5 444451,99 -410 104,99 0,00 34 347,00 -410104,99 -92,27%

Stránka 1 z 2



Příloha í. 9

Poř. I Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

m.J. Množství
rozdílu

Cena za nrr.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kř Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %agl KČ KČ

1 3i. 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14

9 Ostatní konstrukce, bourání

Osazení stojat. obrub,bet. s opěrou,loie z C12/15__

Obrubník chodníkový 100/10/25

Obrubník betonový silniční 100/15/25 _____

Obrubník betonový silniční nájezdový 1000/150/150

26 917862111RQ0 
59217410R 
59217450R 
59217476R

676,700
331,280
304,212

47,975

188,000
80,000
90,000
18,000

-488,700
-251,280
-214,212

-29,975

241,00
75,00
93,00
73,00

163 084,70 
24 846,00 
28 291,72 
3 502,18

-117 776,70 
-18 846,00 
-19 921,72 

-2 188,18

0,00 45 308,00 
6 000,00 
8 370,00 
1314,00

117 776,70 
-18 846,00 
-19 921,72 
-2188,18

m -72,22%

-75,85%

-70,42%

-62,48%

27 kus 0,00
28 kus 0,00
29 kus 0,00

Ostatní konstrukce, bourání9 219 724,59 -158 732,59 0,00 60 992,00 158 732,59 -72,24%

Staven lit ní přesun hmot______________________

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 
Staveništrí přesun hmot

99

30 998223011R00 781,599 218,000 -563,599 12,00 9 379,19 
9 379,19

-6 763,19 
-6 763,19

t 0,00 2 616,00 
2 616,00

-6 763,19
-6 763,19

-72,11%
-72,11%99 0,00

VN Vedlejší náklady

Zařízení staveniště 
Provozní vlivy

Vedlejší náklady

31 005121 R
005122 R

Soub<
Soubr

1,000
1,000

1,000 0,000
0,000

15 418,00 
9 251,00

15 418,00 
9 251,00 

24 669,00

0,00 0,00 15 418,00 
9 251,00

24 669,00

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

32 1,000 0,00 0,00 0,00
VN 0,00 0,00 0,00

Celkem 943 756,13 -733 320,13 0,00 210 436,00 -733 320,13 -77,70%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

11 d i mDatum: Datum:

10. 01. 2022

Stránka 2 z 2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb ■ etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
i Přijati smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30-34 Sledováni limitu 50 % Skupina 31 233 425.45 bez ABS 9=(31/1)*100 12,70% ABS 12«(30/1)*1X Sledováni limitu 15% 2,57% ABS

2-1-19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 932 271,47 Sledováni kmitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 47*6/iriOO 0,10% Sledováni limitu 50 % Skupina 4io«3vinoo ABS0,00% Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč13*30 30 809 800.96 Kč ABS
3=(2/1)*100 Procento zmény Přijaté smluvní částky Zákonný limh 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4__________
100,37% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 48=1*03 359 234 263,63 Kč 11=1*0.5 598 723 772,72 Kč Zbývá do limitu14-140224000-30 106 556 199,04

4=<24/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) -0,25%

5={27/1)*100 Sledováni zámény položek (Skupina 2) -0,01% Skupiny změn
Sledovaní limttu 15 % pro txostán 
.•many ,»p«tr4 4W j 16 «I«T (5; yu«m ť

rmánv pra41=(1«1)*100 -1 -a.i&% *e t . -2- -3- -4- -S- -6-

Smluvní
Vyhrazená žínána (Doměrky) Záména položek (Započítáváni) Nepředvídán oat Nezbytnost Změny dc mmímis

nároky

Zmény záporná

(zadávat se 
tnemánkem 

rnlnue)

Zmény záporné
(zadávat

Zmány záporné

(zadávat ee 
znaménkem minus)

Zmány záporná

(zadávat 
znamánkam 

minua)

8 uma Zmán 
záporných a 

Zmán kladných

SumaZmén

záporných • 
Zmán kladných

Suma Zmén 
záporných a Zmán 

kladných

abs Zmány záporná
(cada.at »e

Suma Zrnin 
záporných a 

Zmán kladných

3uma abs hodnot 
Zmén záporných a 

Zmán kladných

Suma abs hodnot 
Zmén záporných a 

Zmán kladných

SO ZBVČ. (zadávat ••Název SOTPS / pfedmát Zmény Zmány kladné Hodnou ZBV Zmény kladné Zmány kladná Zmány kladná Zmén záporných a 
Zmén kladných

Zmány kladné Zmány kladná Zmény kladnélimh 15 %
min I mír t)

70=23-26-29-33*37-416 17 18 16=22-25-28-32-36 21*16-20 22 23 24-22-23 M 2* 27-25-26 28 20 30-28-20 31=28|-20 32 33 Ja*í2-3J J5-|32|-33 36 37 38»(39/1pOC0 30-|36)-37 40

- 07 $45 708,63 102 030 434.07 4 484 726.04 •3 244 666.86 101 004.21 -3 062 061.05 - 6 666 206 44 • 576 342.70 • 106 805,76 • 76 417 007,22 76 660 822.67 1 239 426,46 182 067 616.06 0 00 0.00 0.00 • 12 187 836,47 16 011 964,490.00 2,57% 30 800 800,86 0,00
300 1 1/1 3 '■o rovaká nábřeží - Oomych - Kanalizace - 1 061 C26 07 771 77070 0 C j 0.00

0.00

- 1 061 626,07 771 770,7 ý
i 1 000 0,00 0Í (i no300 2 1/2 3 >/ch • Kam - 1 0*2 750 81 1 335 276.20 • 647 472 61 • 1 662 750,81 1 276 :■ 472.61 3318 1.01 0 o 06 0 00• 3 3 ni 1 fcé«t - Kjfi zao- • 2 360 264.49 1 361 306 78 - 7161 170 o.oc 0 01’ - 2 060 284,48 1 361 305,-v •21-0

-237 426

•718 3 441 660 28 0 00 n ■--- 0.00% 0003X4 1/4,3 SMB ,vh - - 644 523 68 407 097,12 • 237 42t.5á 000 0,00 . 644 523 68 407 007.12 1 051 620 40 0 00 0,00%130 3 1/5.5 SMÍ- Protihluková aténa. dona Pornych 0.X 346 746,42 346 746 42 0 00 o on 0.00 346 748,42 0.03% 346 748,100 1/6 3 SMB U» Kovářská chodník, - 711.42 6 4 793 86 0,00 711.42 c. sos :-y 4 6 216- 0 06 0,00% oooui- Dom,ch 2 část, chodník. • 7 660,00 5 :-ís  24 • 2 821,88 7 5! I.:.1 o no " • 001 OOP“ í. ,eh ■ - 6 634,00 n ■<• • 4212.20 0.00 - 0 534.00 6 321 -4 212.26 *4 656 80 0 00 O.OC 000% 0 00Ul Dom.ch - 3čést, komunikace100.4 • 10 673.20 6 352,00 • 4 221 28 C OO • 10 573,20 0 16 925 20

4 023 03
značení - 0 no ■ r- 0 (101 2 1/10 3 ■ SD DO M r-a a o.oo 4 023 03 4 023,03 0.00 000 4 023.03 4 o no 0,00% 0 00Z 1 1 3 TF ■od 2xDN250 - Pornech 3 186 569, 2 -19 o o:. : co • 282 614,80 3 l66S60.nu 3 773.19 3 471 466.78 0 00 0,00100.1 2/12 3 Ul. Bvtopstnfcá - Dornych 1.č<at chodnih 0.00 682 434,40 l 40 0.00 O.OOC 00 682 434 40 682 434,40 882 434 40 0 00 000% 0i300 1 2/13.3 SMB - 62 076 70Komárovtké i - Oomych. Kanalgsce 880 000,64 >26 934,64 - 62 075, 869 000 64 M 0 OO o oo% 0 09100.1 Z114 2 Ut Svatopetrská. Oomych 1část komunikace • 1 72C.61 1373 1.76 - 23 084.66 • 1 396 720 61 1 373 626.76 • 23 094,05 OOPAS!. 0 00 o oo% o100.2 2/15 2 ■bL Ul Dornych 2 čáit, komunikace - 2 571 231,95 2 526 - 43 042 65 •2111 231,95 2 528 160.X - 43 042,65 0,60 0,00 0,00% 0 CO100 2 16 2 sr, H fIS Dornych • Zvonařl rkaca - 822 808.80 612 .31 42? 46 - 622 606 60 012 184 310.00 - 10 422.40 o x OH C 00 o.oo & o 001004 '172 ■ bj Ul DornyCh 3 část, komumfcače - 941 248,02 025 402 33

5 453 450,78

• 18 756.50 - 941 248,02 B25 • 15 0.60 Oj 0,00130.3 2/18 3 5 MB Demokoe ob| Plotní 16a k u Tméá.t ^ 768/18 8 463 480 78 c rm O.X 0 00 5 453 41C 5 453 450 785 453 450,7a 0 00 0,00 m. OJ1303 2/10 3 SMB Demoáce ob. Ptotm 16a.k u Trmtt.é r 768/18 c cc 1 445 353 .46 1 448 353 46 0.00 OOP 0.0Ď 1 446 363.4T ■44J1M4I 1 44S 363,46 9 88 o o i I 00130 3 2/20.3 SMB 3emoicsob P otnl t 5a. k i. Trnitá.čr 768/18 c 00 1 555 706 48 1 565 706 48 0 C 1 o.x o,x 1 535 706 4ř 1 656 706, 1 555 706,46 0 00 0,00 0.00t DOíQI 1 ,3 SD Přaložk, vedanl E ON -3 895 - 3 965 00 0,00 o co - 3 695 353,00 c co •3 696 333,06 3 i 333,00 0 00 0,00 0.00 ' 00701 2 2/22 3 SMB laložfc) vedení E.ON -6 413681,X ■j "O • 5 413 681 00 •6413 681,00 V 5 413 661.00 OOP
k£XE E2ČÍÍBB LIIE 
U2E EE3MI Eli 
r.TKT
f cIKI FFM f:T-T»1

ig 00Přeložky vedanl E ON • 2 000 656,00 ox - 2 009 658,00 0,00 •2 009 668,06 2 088 800 OOP 4°“P/etažk, vedanl E ON • 6 014 646,X 0 - 6 014 6461 - 6 Q14 646. 0.00 -0 014 ' C 014 oř, 0 00 c 80k* luCET • 5 140 338,96 •5 140 1.06 __ - ■> • 4/ DJD.yť 0,00 ■3 1*0 5 140 0 00 0,00 0.00%P/eíotk, kabelu CETiN oblast Svatopetrská - 2 418 v8» 04 O.X •24161 0 oc U DO .J4W99104

93 068,91
■J 418 963.04 2 4183 o.112/27 3 ISMB IÚUPC etrská -4 25. .01 • 4 253 046 91 0X OX •42 0.3C 1 /' zr 4: ,91 0,00 0,00% o 00C3E E5DEMI

f:F>—

KE3!EIBBEu9ii

PfloZk, kabelů UPC Doriych -2 699 53963 0 co .28881 >53 ooo -21

225 108,31 222 0 00 0.90% 0.00ISTL přípojky 8v»toc>etmká - Domech
[STL plynovod P£ 225 - Domech. 1 část

o.oo ^ loa j? 225 1 08,33 0,00 0,00 'Min 225 104 33 226 1 08 33 OOP 0 00%
OX 116 001,25 118 001.25 .00 0 00 118 001,21 118 001,25 0 00 ,00%u 3 čá«t, komunikace 0,00 3 215 237.13 3 215 237,13 0,00 0,00 0.00 3 218 237,13 1 218 237.13 215 237 13 > '■ 0.00% 0.00U. Svatm etižkt - Dorn.ch 1 čásl, chodník, 0,00 3 014 141,44 3 014 141 44 0 0Q y i.-; L CL' 3 014 141,44 1 014 141.44 3 014 141 44 0 00

-3 ra. . ob Dom.ch ku rté-č.r.747 r,< -4 0,00 0X o 00 • 4 854 728 32 C 00 4 854 728.32■4 654 726 32 0 00 0.00100.3 2/34 3 "r Ul Plotní- 1-éáat, komuněučě o 00 4 370 561X ■i ■MJi o 00 4 370 561.60 4 370 561. 4 56160 0 00 .00200,1 2/35 5 ■odní Pflro.ky - Do >ch, Ko- 00 804,12 1.12 OSO 0 t. 0,00 0 00 45 804.12 0.00% 45
• 1 710 430 70301,1 2/36.5 m- otření podzemní vody báfem realiza

Vodovodní přípojky - uhce Do- ‘
kanaéoi 0.00

120 605,84

• 1 710m..78 0 M 0 00 O.OC •1 T1C 4K70 ooc
120 605,64

0.00% 1 710 430.702X 2 2/37 5 •»ch Zvona/ka ox 120 oro 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,01% 120 868X 2 2/36.5 Kabelo vod Dorn.ch • 1 296 2X.97 156 --F -1 143 0,00 0,00 Ol o oo ■ ■ . ■ 155 009,57 0 01% 1 463 300,54100-1 2/39 3 u S>4(CK ettaki - Dom/ch 1 tétí, komunikace o,:-o 1 270 10 i 966 10 OOC OX o co 1 270 005,10 1 270 905,10 o 0.00% o oc100 2 2/40 3 »S

§ Ul Porn,-cti 2 fcáat, komunlkaca
Dornych - Zvona/ka 8 2

214 225.65

954.78 2 302 I OX ox 2 392 782 054,76 000 ; 0,00% o.C 2 2/41.3 ftS Křd ■amen r mi o, ?14 225 66 O.X 0.00 0 ' 214 225.8 }’* 214 0,00 ig 0,00100 4 2/42 3 -SD Ul nnrn.ch 3 i kemunakace >63 376.97 0.00 663 376,07 663 276.07 063 376,97 OOO n 0,008004 3.'43 5 SMB Kabalovod Dcrnych-ZvonařVa • 18 434 61 2 612,X • 15 621 71 OX 0 co ,00 • 16 434 61 2612,X 0 21 047 51

%
3.44 j JMH

4ZM2 nové oploceni

va.fclho • 112 :>< 239 643.11 1?/ .61 ox • 112 6X.20 '39 643,11 1?7 739,91 449 31 o.x uo~ 0,00% o.3.'45,3 - 506 642 624.71 333 999 41 ox 024 80 ,21 >n 1 351 249 0 CO o - ■ 0.00%i 8M6 I '. MH Jková

Plotní ZvonařVa, k ú TmU.ft

Pi áNu uténa clona Domech 169 1B9 ,24 c 0,X 169 466 24 iQP 406 ?4 1X466 24 O.X 0,00% 0 003/47 3 ' SMB 1.736/1,787/1.884/1 11 0,00 .40 955 544,40 O 00 0.00 ' oo 955 544,40
^7544 44 956 544 40

103 241M

0 00 0 r>c £100 1 s/48.3 SMB Ul Svatopetrská - Domech 1 část, chodník,

Kovářská - Kenafczečnl přípojky
0,00 103 241,69 103 241. 0,00 1,00 03 241 89 241 >6 0 QO 0.00%[SMB • 87 394,42 83 25 4.C 0,00 0 00 0 03 86 286 87-57 304 42 0. 43 661,29II Porny h 3 121,50 12150 OX •J,C3 213 121.50 213 121.50 OOP O.X 0.00% ox|3X. 113/S 1 3 |SMB Komárovaké nábřeží - DorniCh - ZruiorW stáv lcl k»-«i O.X 46 680, 46 669 83 X :. b 4Í 46 46 880 83

iiiiSÉiS .no ch, 1 56 56 666 40 0 .1' 56 668 40 50 561* .40 0,00 OX ),X ox%L plynovod PE 180 - Plotní. 1 čáat c co 235 637,73 %M4637 73 OX 235 637.7: 235 637 73 637 73 0 00% D/I Dorn.ch - Kanakzačnl. řlpo ky OX 102 3H.86 OX 102 314,96 102 314. 0.00 OOP 0 06 ' / 0,00%

SH33

tĚ FTHT1 f-TTn—

o,<iDemoliceob Dyn, h 60 1 274 276,54 3M 19 - 487 887 35 1 2742* 806 360,19 
■n * r

1 742 163 69 !!! o M
v.' iZ 3.08 D< •Svatoneoeká 0.00 1 50 CO 150,00 0,00 OX 0.00 660 150.0C 660 150 OO 0 00 o.x 0 00% 0,1lOZ-MI etapa 1 ť7- 8?B Llrt 1 671 >76 06 0 00 1 B71 878X 1 671 676 M O.X

IVyBtevbe SSZ 3 11 Dornych - Nová tŘoaická ' 212 X 212 280 00 OX OX 260,00 312 2X.X 212 ?»0 00 ox o.x 0,00% 0 4|v-stavba SSZ 3.13 D
STL

|140.2f 3/50 3 ISMĎ ych - Tnmt, Buameairti OOb 212 780 00 212 280 J 00 c OC ox 212 2BOX >17 7BO.OO 21? 26000 O.l ,00% 0 00E2E Plynovod PE 225 ■ch, 2 čásl ox 32 6X.8S 32 XO 0,00 32 6X83 81 0,00 o.x o on OOO '■>,n.(-V'Kl PTTK— řTF— 
fFvF!

STL přípojky Dornych, 1.56«
Jc.-Vj :■:> • 28 221.92 - ?a 221 o? 0.00 - 28Wh 0,00 o.x ooo 0,00 x% 000> Dom,ch 44 - 132 035.00 J >X • 13? 035 X - 132 035,00 132 I’ DD o 0 00 ooo O.x 0,00I ch 1 « :: ie 16 ox o oo ox 16 IX, ia 16 100 00 6 00 O.X 0 00%íIl íU LL-l£lW EUM 

dEEZIUMLEsBM

ÍE3I EHŽ^B

o,xkoi 0,00 40 250 00 40 250 X 0,00 OX 0 cc 40 250,X 40 7»0 00 40 250 (H) ox un1440
• 1 686 387,92
- 198i O.X • 196 O X 0 cc • 1X064,40 O.X 10*4,40 >064 40 6 M c.c-. 0,X%oprávníte značeni o.x - 1 666 367 02 ox -1 367,92 0,X 16/ a? i ',92 O r<

i.ch 3
T5Í 216 202X 216 292, __ OX 0,00 292.30 ?'g ?W )0 216 79230 OX I-’ í '■ 0,00% 0,00Demolice ob fc.8e.k.úTm4á,g p 768/18 0 X 13 521 264 42 13 521 0,C3 c no 13 521 264,42 13 521 42 X L DC 0,1JI[3/81 - Pk ch - e .».■ 4. 572 242.X 66 609 X 0.00 ox o.x 0,00 C f""> ■460632 40 572 242.00 0.05% 1 057 874 4010031 Ul Plotní - 1, část, chodníky 396 248,20 460 271.00 71 024 X 0 00 r. o, 0,00 469 271,00246 .0 04% >67 517.20[3/71 3 NEOBSAZENO 9 OC 060 ox c oc . 01 0,00% o.xtopetrak4 - 238 139 13 151 711,16 • 80 427.84 ■ oc • 238 1 39.10 1617!

109 253.15

i M 850 26 OX o cc o n
226 370.68 1X253 15 - 117 117,83 0,00 - 220 370,68 •117 117.53 33S 623 63 Oi O.X o 0,00nik, 0. 23 576 00 23 675 0, )Q C 00 838 575.00 2J 5/j X ?3 575 00 O.OCEB E5ZM EM Bflga-i-—KFrm

>r.'T.iuii.m mm

č jmT23 57S.X 23 S75 00 0,X ■/ OX I578X 23 575.X 23 575,00
atrská-Oomrch o :o 79 460.X 70 460 00

455 X o 8 OX 0 0 J 79 450X 79 79 456 00 O.X 0,00^rozeUt^Noíni 246 0 CO 0.00 ox 246 455.00 744 415,00 246 455 00 ox .00%f*ká ■ X 746,X 36 C.o:> 36 74b, 36 741.X 36 745 00 I || O.X Í222Lmim ■

SMB IVeřamé osvátleN, ul. Oomych 1 fiáat 
|Veře né osvátlenl, ul Nová Roli

148 23SX 149 233 00 O.C OX 0 00 149 235.00 149 733 OC 149 235,00 o on O.X o ooH I < SMB 61 690.X 61 0 00 61 8Q0X e> 61 XO X 0 cc AS2L o.x

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

*
PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kí bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30*34 1 233 425,45 be/ABS •■(sirtHOD Sledování limitu 50 % Skupina 3 12,70% ABS 12«(3W1)-100 Sledováni limitu 15% 2,57% ABS

2*1*10*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 932 271,47 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4Zf 6/11*100 0,10% io=(»S" ,-ico Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABS 13=30 Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 O00 Kč 30 809 800,96 Kč ABS
3=(2/1 )’100 Procento zmány Přijaté smluvní částky Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4_________
100,37% Zákonný HmK 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 40*1*03 359 234 263,63 Kč 11=1*0.6 598 723 772,72 Kč Zbývá do limitu14=148224000-30 106 556199,04

4=<24/1)*100 Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1) -0,25%

5-(27/1)*100 Sled.vín: zimíny pdoiek (Skupině 2) -0.01% Skupiny změn
Medová*! iimrtu 19 % p»c pco<

taporee d**§ 16 oov, (5). pism b,-•"WH* 2nv4"v p»c41s(iai)*100 «15% ABS -1 - -2- -3- -4- -5- -6-
Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená zmán a (Doměrfcy) Zámtna položek (Započítáváni) Ne předvídáno* t Nezbytnost Zmény de mlnimis

Zmány záporná
(zadávat a*Zmény záporná

(zadávat se 
znamánkam minus)

Zmány záporná
(zadávat»«

Zmény záporná
(zadávat 
znamánkam 

mlnuaj

Suma Zmén Sama Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma Zmán 

záporných a Zmén 
kladných

Suma a ba hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Zmány záporné 
(zadávat — Suma Zmén 

záporných a 
Zmén kladných

By od not
Zmán záporných a 
Zmén kladných

(zadávatS0 ZBVČ. itor Název SO/PS / p/admét Zmény Zrniny kladná Hodnota ZBV záporných a 
Zmán kladných Zmény kladné Zmény kladné Zmány kladné Zmény kladná Wmk 15 % Zmán záporných a 

Zmén kladných
Zmány kladné

mmu*l ilnua)
20*23+26*20*33+37*416 17 16 18=22+25+20+32+30 21-10+20 22 23 24*22+23 26 26 27*25+26 28 20 30*26+20 31*|28|+29 32 33 34*32+330 3&*|32)+33 36 37 36*(38ř1)*100 3é=136»+37 40

- 07 545 708,03 102 030 434.07 4 464 726,04 •3244 566,66 181 604.21 - 3 052 061.66 •0666 6 876 342.70 - 100 865.76 ■ 76 417 007,22 76 660 522,07 1 233 426,46 162 067 6*0,68 ©00 000 -12 1076.00 18 611 064.46 % 30 >,86 0,00
74C 2' 3/61.3 Vata né osvětleni vmlrol • 1 107 130,00 C 00 • 1 107 130 00 0 • 0 00 - 1 107 130,00 0.00 + 107 ■ i ■■ 0,{K 0.00740 1 ■tí. ul - 46 681 00 333 700,00 265 100 00 0.00 0 00 • 4,- 591 :o -<J i ( ■ ■ ' 0,00 600%740 3 3/83 3 oavéOenl, ul Spájr .00 26 00 26 030 00 0 00 0 00 000 26 030,0- Tmí2£i03OJOCi 70 030 00 •j 0,00 0 00m740 4 3 54 3 Veřené átlenl ul Domych 2 čé: 0.00 372 660 00 0.00 0,00 0,00 372 660,00 377 600.00 377 640,00 0,00 Mi 0,00% 0,001403 3/65.3 '-•VD RekonetnAce SSZ 3.12 Dom^h. úzká 0 00 212 71? C OD 000 0.00 0 oo%212 c c 2'} «ouc ■ JO Ol coo3766.3 • .*•? Oocn,ch -Zvonafka wrskace 78 tOC 28 77 304,37 - 1 0,00 0,00 - 78 680.28 77 364,3; V 196 074,0;-1 0,00 0.00 0 00%

■k100 3 3/07 3 - 80 Křižovatko Zronafka - PVrtn/, komunfcace
Pč 110 - Plc:nl. 2 část

• 204 664 21 203 .50
TTT^TTT

0.00
0 06%664,21 203 878 5 i 71 ■*,y»v

uron rrw r1 T 
CiaiEEMBSŽI 
(E£ EUKfli
íi-m : rr \

SIL . I. no vod OOP 0.00 0,00 v 874 271,3c 074 271,30 074 271,30 O.Ot |K% mUl Plotní - 1 čist komun *ace 0.00 1 370 804.12 1 370 004 12 0.00 1 37C 804.12
V06 133,63 "

1 370 004,12- 370 0C4 U 0,00 0,00 0 00%Ul Svato: ikaco OOP 706 133,63 133 03 0,00 0,00 c x~ 786 133,63 780 1 33,03 000 0.00% 0 OD- 2 tán, chodník. o -v 205 631,22 631 2* OOP 205 831,2? 285 631,22 o «JI Svato;. - 2. čátl, komunétaco 0.00 2 718 545,42 2 718 548,42 000 0.00 ■: .-c v { 00 2 719 64b 42 073% 2 718Ul Svatopetrská - 2. část. chodník.J|3/OJ5 |SMB

313/04.5 [SUB f
100 31305 5 ISWB T

: oc 48 026,00 0.00 OOP 0,00 __ 0.00 000 0 00 40 826,00 00% 48 .00100 Li nl, chodník. . ..»> 27 384.20 27 304,20 0.00 0,00 <l 0,00 C 00 0 00% 27 384.2Cw Plolnl -1 část komunikace o oo 205 685,84 0.00 0,00 < U l 0,00 000 206 695.64 0,02%

Lxíífli [^JB!
E2B ELSB i

683 64- 3 162 670,16 o -3 162 670,16 0,00 0 DO - 3 162 670,16 : j j -3 162 670 15 3 162 670.16 _ c c-c 1 000Vnárobloh - Kanalii -2 45 7 038,75 0 00 0,00 0,00

aeijziona aimai

- 2 457 838,75 0.00 __ 000 ooo% 0,00Vnitroblok - Kanalizačoi ft. j k, 12 272.07 000 0,00 0,00 • 12 2 72 07 000 0,00 m 0.0011S2 2|3/P0 3 [SMB lni č 38 k ůKo

3T----------
t f 1141 •5 874 166,00 0.00 •6 674 166 00 0,00 0,00 • S 874 186 00 o.x • v 0,00 000%

traE! náFIM l».‘ t ,V"-'-T,'^6^*7771
KKia(iMM|
tl-y-rT CáliEEM 
Fgn rrr-Ti-M i »-l t i  ismy m .i> ■' i.-rMi 
CIvTT hr^TT.'.'. l.';+I^T
íFjTI raioi-M nim n

£EE QH£E]H t * a?Tff

0.00: -. ,j /. OC 1S2 053,17 152 853 17
i 6o.k.ÝTn»4á.6.c.766M8

J'.C 0.00 0.00 152 883.17 0,00 0,00 0 00% 0,005 733 616,19 8 733 616 19 000 5 733 816 19 5 733 616,19 731 616,16 6,00 0,00 0,0©% 0,000 33. ob *»•■ fcrm, Famko • 562 256,00 J 562 255 00
£ • 562 255,00 0.00 -56? 253,00 .00 OOP sjn. 0.00133, ků Tri č.p 7S6/4 * 3 ©64481,16 J ■■ J •3 064 461 16 C :.HI 0 - 3 :>•’: 11,18 -3 461.16 3 tM4 481 1t 00 0.63sifod 0 JC 550 144 00 156 144 00 0.00 0 00 0 00 SSO 144.00 3% 660 1<tni, tromvoicvj tpodok 0,00 4 549 168,20 4 548 16820 'I On 0,00 0,00 0.00 4 549 169.2Q 0 30% 4 548 1M.20€ CO 8 429 186,56 8 428 186 56

1 403 314 73
000 0 OD ffc 060 0 00 6 428 1 06,56 0Ch 60 • 22 6*5 00 426 012.73 000 0.00 - 22 696,00 1 012.7? 1 403 314 73 t 440 710,73 0,©0 0,00 0,60%: cc 231 45661 731 456 61 c U ooo o.oo 231 45661 231 231 .61 'GjEHQEXS 0,06% 0,00Ptotnl. JQ4 0.00 44 881 76 44 881,76 O.QC 0.00 000 44 981,76 44 881,76 *4 oe v re 60 0,00 c,oo%lomumkact 'J 'í i j yrj/jr

*SH* n 2 231 2 231 303,37 3 731 o m 0,00QXQEiaES 0,00% 0,00ooo 87B B54.46 8 854 46 O 0,00 0,00 676 654 4T 676 854,40 o,oc140 3 4 11 Rekonstrukce SSZ 3.12 Dom.ch-Uzhá 
•zráni podzemní vod> báham reeicraca kanalizaca ■

ooo 1 201 544,51 1 281 S44.61
• 6 001 864,00

C 0,00 1 281 544.51 1 291 ,S1 0,00 0 00% 0.00801 1 • 8 091 684.60 0 C3 O co I PC P oc O.Ot •6 081 664 60 0 CO 0 00% fl í>81201.3 5/114 3 ŠS Kamerov> a ,a>ém DPMB<ibi»
DPMB-obta

i Brno ih •646 052 00 c cc - 640 052 00 0.00 • 540 540 057,00 540 063 00 OOP M 0,00% OOP201 3 5/115 3 Kamero., i.tlám i Brno strad vrv 0.00 - 270 026,80 COO 0,00 - 270 026.00 r. cu 076,00 70 028,00 : ao 0,00430.3 5/116 1 Tramvajové trať Plotní, kabaiovod DPMB • 2 115617,75 ' 00 •2 116 817 75 •2 115617 75 0 CD -2 116 617,75 0,00 __ 0,00 690 ooo ooo5/117.3 >d2xON100 - JŘ4 • 1 047 804.68 0,00 ■ 1 047 084 0,00 0,00 - 1 047 .68 0. i 047 i 647 ■■ 0,001001 5/116.2 SD Svatotetrská-Ck rcn 1 korm -1 154 400,00 1 136 850,00 - 17 000 1 164 400,00 1 136 660,00 17 550,00 0,00 0,00%

rTci: '.''.vxm l z . 
pt u pe r me u i

0,00Kabdovod Dorn^h • Svatot^lrski • 6 261,36 - 6 201.30 6 261,36 0 OC • 8 261, 0,00 i ,i 0,00 c.Kabaiovod Plotní 73 7 7C !£ 237,70 • 800 237,70 pí"' - BOC 737 70 0 00 0,00 r 0,90 0.69%

0,09%

0,00Kam ar PPMB-obíatt Brno Ih
Systém

2 005 362,00 2 896 362. : c d m 2 095 t . 'ZOI 3 5/122.3 SMB |Kilr— no ,|

| |
|Kamaro,>systéfr^Kol^blas^m^MNd

IKamero.> s.stém BKOM-obtast Brno střed

Lob ast Hrno stfec 000 1 001 395,38 1 061 >06.36 0.00 0,00 0 00 1 061
202.1 5/123.3 SMB 1 081 ( Od 0,06 UflL

0,00%

0,00v a,stém BKOM-Domyc h-oblaat Brno ih - 410 787,00 739 106,12 328 399 12 • *10 787,00 738 16612
02.60

,12 1 !49 ,12 0,0670? 3 VI 24 3 SMB - 603 870,00 939 702,60 <35 632 00 0 ( 870,00 938 7 636 632,60 1 743 677,66
' ‘ ' 0.00 o 0,00202.4 5/125 3 SMB - 136 013,00 515616,14 14 o.oo Q.i • 136 013,00 515 618,14 w rv; r-'1 • + c ao o CK ob'1'H PIKM 

EE3Q ESBEB 
EEH C3ÍEUMI 
E22E

o.i «t • Kanalizace - 3P6 94rei 361 006,36 • 6 934 25 0,30 O.l • 386 942,61 361 008,38 1 934 2-: '07 050,87 < ooc 0IDomyoh - Kanaáxaoa - 108 600,51 150 460,44 41 763 93 0,00 • 106 896,51 150 460,44 41 0,08 MKřižovatka Z' - 137 .37 260 292,55 142 770,16 0.00 0,00 I M r ■■ -137 522 37 280 ?B? 55 8,02% 417 814,Nová uica • Kanalizace - 2 073 67 0,00 -2 073 678 0,00 • 2 073 670,00 7 673 0,60 0,00300 2 5/130.3 Nová Ulice Kj rMyeky • 28 988, 0,00 26 896 0,00 o.oo - 26 996,50 0.00 -?e 50 28 666 5C o,ot 000% 0,00740.1 6/131.3 SMB We "t osvétlaní, ul Nová A;rgga< Plotrl 8 713 00 : r - 0 713 00 ň.QC - 0 713.00 0.00 ■ 9 713, a říš 7 0 C L c o:740 1 5/132.3 SMB Veřejné osvétlcnl, ul Kovéfská • 9 713.00 0.00 • 9 713 09 0,00 • 0 713.00 0,00 -8 713.00 9 713,09 0 00 0,00 0,08% 0,00740 2 5/133 1 SMB Veřa»n* oevédenl. li Domych 1 část - 26 417 00 0.00 417 90 25 417, (100 - 25 417,00 0,00 r o :■ 0,08 c 99% 0,00740 2 S/134.3 MB Veřejné U Nová • 1 127 084 00 0,00 -1 127 994.00 0,00 o.oo • 1 127 06400 0,00 ♦1 127 094,00 1 127 064,00 C 00
■ ■■íZj t : [•,át-:-»M

gSEBEHiBZlI^W
o[Veřené oevétlenl ul Plotní • 9 713 CO 0 oo .00 0^ • 9 713,00 0,00 -9 71; 0,00 íl o coVařené otvédenl, ul Soéiná • 9 713.00 0 00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 -9 713,00 8 713,00 O OC ,00% 0,00Veřené osvédeni, ul Domech 2 část5/137 ‘/-'/fr 19 00 - 19 426 0,00 0,00 • 10 426,00 •19 18 42 I I 0,00 0,09% 0.00130,2 L3 iceeb Pi č.37,kúTmi • 1 403 605 94 PCD •1 493 695,94 0,00 0,00 -1 493 696,94 0.00 -1 493 695,94 l 493 885,94 y.p-y 0 0 0'.,100.1 a/1301 SMB Ul Kovářská, komunikace - 35 675,13 35 675.13 35 875,13 0,00 • 36 875,13 0,00 0,00 0,00 I 0 00% OOP100 2 5/1 AO 3 'VÍ 4ZM2 nové oik ť • : J9 047,80 • 206 047 60 0 OO - 200 047,60 0 CD -709 04 7 60 ir-’-" OOP 0,00 0,00%100 2 B 141 3 Nová opíocenl, vá. demolice stáva.Tcfho • 3/U 623 • 370 623,60 000 0.00 370 623, •3/0 673,60 bi: n c /'■! 0,00 0 00% 0,00100 2 5/142 3 Nové iftotlcfcáL homsmfhece - podlí 9QQ • 1 442 0C5 35 0,00 • 1 442 006 36 0 C»D • 1 442 -1 i r. 0,00 0.00%100 2 6/143 3 SMB U Nová ' Rosická , komumkaca - podlí SMB • 1 442 t 05 35 0,00 -1 442 0 00 0,00 -1 442 006,36 C '."J •1442 905 35 1 442 906. B 0,00 0 00% oeo100.2 5/144 3 SMB Ul. Nova , Roaická , chodnik, • 733 320,13 0.00 - 763619.13 D CD 320.13 0 00 -733 320,13 733 320 13 r- 0,90

c. c ooo ooo ■■

• ■? 0,00 ,00% r. 0-

Poznámka: Formulář má informaUvní charakter a zohrezuje slav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené zmény. Evidenčního listu smluvních kompenzačních nárokůŮ Zménového listu ke schváleni.

Stránka 2 Z 2


